
Heřmanův Městec
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.947071N, 15.664924E

Nadmořská výška: 280 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 1 434 ha

Počet obyvatel: 4 720 PSČ: 538 03

Adresa URL: www.hermanuv-mestec.cz

Počet obyvatel obce Heřmanův Městec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

373 1 889 304 2 154 4 720

Historie počtu obyvatel obce Heřmanův Městec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 373 1 889 304 2 154 -14 4 720
1.1.2023 374 1 895 306 2 159 17 4 734
1.1.2022 365 1 892 307 2 153 -33 4 717
1.1.2021 359 1 905 320 2 166 -17 4 750
1.1.2020 351 1 930 319 2 167 -9 4 767
1.1.2019 349 1 944 323 2 160 0 4 776
1.1.2018 342 1 938 329 2 167 -32 4 776
1.1.2017 348 1 949 345 2 166 -24 4 808
1.1.2016 347 1 957 347 2 181 10 4 832
1.1.2015 337 1 949 344 2 192 9 4 822
1.1.2014 335 1 946 350 2 182 -8 4 813
1.1.2013 331 1 943 348 2 199 4 821
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